
 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

 DPI CATEGORIA 2 
Riferimento: I31 

Revisione: 3 

Data: 02-2022 

LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL 

Parc d’Activités Barrois 
250, rue des Charmes 
59182 Montigny-En-Ostrevent 

FRANCE 
 
Dichiara che il DPI descritto di seguito:  

 
Riferimento: POWERFOOD® 
Guanto a maglia senza cuciture, calibro 10. 100% filamento di polietilene ad alta densità, 
filamento di acciaio inossidabile e 100% filo sintetico, colore bianco. Polsino elastico blu di 
10 cm. POWERFOOD® è conforme alla direttiva europea EC/1935/2004 relativa al contatto 
con gli alimenti. POWERFOOD® è lavabile fino a 83°C. 
EN420 - EN388 3X4XF  
Taglie: 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11  

 
è conforme alle disposizioni del regolamento europeo 2016/425. Ed è conforme al DPI oggetto del 
certificato di esame UE del tipo n° 
 

0075/057/162/06/17/0859 

 
Rilasciato da: CTC, organismo notificato n°0075 

Fatto a Montigny-En-Ostrevent, 15/02/2022 
Cathie DUHAMEL, Dipartimento Qualità 

 


